
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/2

04/28/00

Dz.U. 2000 Nr 30 poz. 375

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 17 kwietnia 2000 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia zasadniczego policjantów, jego
wzrostu z tytułu wysługi lat oraz szczegółowych zasad otrzymywania i wysokości

dodatków do uposażenia policjantów.

Na podstawie art. 101 oraz 104 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 1990
r. Nr 30, poz. 179; z 1991 r. Nr 94, poz. 422, Nr 107, poz. 461; z 1992 r. Nr 54, poz. 254; z
1994 r. Nr 53, poz. 214; z 1995 r. Nr 4, poz. 17, Nr 34, poz. 163, Nr 104, poz. 515; z 1996 r.
Nr 59, poz. 269, Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 80, poz. 499, Nr 88, poz. 554,
Nr 106, poz. 680, Nr 123, poz. 779, Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr
110, poz. 1255) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 grudnia 1998
r. w sprawie uposażenia zasadniczego policjantów, jego wzrostu z tytułu wysługi lat
oraz szczegółowych zasad otrzymywania i wysokości dodatków do uposażenia
policjantów (Dz.U. 1999 r. Nr 6, poz. 47 i Nr 12, poz. 109) wprowadza się następujące
zmiany:

1) w § 1 w ust. 4 wyrazy „273 zł” zastępuje się wyrazami „298 zł”,

2) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do
niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Grupy i miesięczne stawki uposażenia zasadniczego dla policjantów określone w
rozporządzeniu mają zastosowanie od dnia 1 stycznia 2000 r.

§  3.  Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 kwietnia 2000 r.
(poz. 375)

TABELA GRUP ORAZ MIESIĘCZNYCH STAWEK UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO POLICJANTÓW

Miesięczna stawka uposażenia zasadniczego w złotychLp Oznaczenie grupy uposażenia
zasadniczego Policjanci nie objęci

obowiązkowym
ubezpieczeniem

emerytalnym i rentowym

Policjanci  objęci
obowiązkowym
ubezpieczeniem

emerytalnym i rentowym

1 2 3 4

1 0 4750 5673

2 00 4300 5236

3 01 3000 3590

4 02 2830 3390



©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 2/2

04/28/00

5 03 2670 3180

6 04 2500 2980

7 05 2330 2780

8 06 2160 2580

9 07 2000 2390

10 08 1840 2200

11 09 1700 2030

12 10 1560 1870

13 11 1450 1740

14 12 1370 1630

15 13 1300 1550

16 14 1240 1480

17 15 1180 1400

18 16 1130 1350

19 17 1090 1300

20 18 1050 1260

21 19 1020 1220

22 20 900 1070

23 21 850 1010

24 22 800 950

25 23 490-650 586-780


